
MĚSTO JÍLOVÉ 
 
 

Komise kulturní, sportovní a pro rozvoj města 
 

Zasedání č.:  13-2015/12- KKSR 

 

Místo jednání: Zámek Jílové – obřadní sál  

Datum a čas jednání: 14. 12. 2015 (začátek: 16:00 hod. konec 17:30 hod.) 

  

Specifikace jednání:  pravidelné zasedání KKSR  

Přítomni:  viz prezenční listiny v příloze    

Program jednání: 

 

1. Úvod – zahájeno 13. zasedání komise 
 

2. Rozpočet 2016 - Paní Nedvědová předala členům komise odsouhlasený rozpočet pro rok 2016 
k prostudování. V lednovém zasedání, proběhne doladění plánu kulturních akcí na rok 2016, 
tak jak odsouhlasený rozpočet dovoluje. 
 

3. Zhodnocení akcí – rozsvícení Vánočního stromu až na nepřízeň počasí dopadlo dobře. 
Mikulášská besídka na Zámku měla velký ohlas. Peklo na jevišti a pouštění balónků přání, se 
dětem moc líbilo. Spojení MC Sovičky a města bylo účinné. Velkou účast zaznamenalo také 
Vánoční zpívání a adventní koncert. 
 

4. Výstavy pro rok 2016 – městu byla nabídnuta velice zajímavá výstava, s názvem „kdo si 
hraje, nezlobí“ kde figurují české stavebnice. KKSR hlasuje o doporučení radě města, zařadit 
tuto výstavu mezi akce 2016 a navrhuje stanovení vstupného na 40 Kč dítě, 60 Kč dospělí a 
160 Kč rodinné (dva dospělí a jedno dítě) 

hlasování:  pro – 6     proti – 0 zdržel se – 0 
 
Další výstavou která byla městu nabídnuta je výstava s názvem „tajné zbraně“  zaměřená je na 
historické zbraně a jejich využití. Tato výstava zatím ještě není naceněna. 
 

5. SPOZ – byl vznesen požadavek pro stanovení počtu přivítaných občánků v roce 2015, tak aby 
mohlo být zaznamenáno do kroniky města.  

 

 



      6.  Stanovení termínu dalšího zasedání komise na měsíc leden 2016 – další zasedání       

             KKSR, je stanoveno na pondělí 11. 1. 2016 od 16:00  

 

 

Zápis provedl v Jílovém, dne: 14. 12. 2015 

Robert Russ 

předseda Komise kulturní, sportovní a pro rozvoj města 


